
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 48, DE 27 DE MAIO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, considerando o teor do

Memo 27/2015, da Direção de Ensino, RESOLVE:

 DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,  para constituírem a

Comissão para Elaboração de Proposta de Plano de Curso Técnico de Nível Médio Integrado

em Comércio-PROEJA.

Servidor Matrícula SIAPE

Susan Edith Marcos Bernal 2632690

Elis Magalhães Santos de Freitas 1828342

Ítalo Anderson dos Santos Araújo 2807314

Maria Gomes da Conceição Lira 2809870

Vigência: 25/05/2015 a 26/06/2015.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral


